
Ayuntamiento de Oliva de la Frontera

Ayuntamiento de Oliva de la Frontera

Plaza del Ayuntamiento, 1, Oliva de la Frontera. 06120 (Badajoz). Tfno. 924740000. Fax:

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

ANUNCIO

Expediente nº Órgano Colegiado

PLN/2024/7 El Pleno

DATOS DE LA CONVOCATORIA

Tipo Convocatoria:
Ordinaria

Fecha y hora:
24 de julio de 2024 a las 20:30

Lugar:
Salón de Plenos

Participación a distancia:
No admite participación a distancia

ASUNTOS DE LA CONVOCATORIA

A) PARTE RESOLUTIVA

APROBACION DE LAS ACTAS DE LAS SESIONES ANTERIORES (29-05-2024, 27-06-2024)

Expediente 303/2024. APROBACIÓN SOLICITUD PROGRAMA DE FOMENTO DEL EMPLEO
AGRARIO, GARANTIA DE RENTAS PARA EL AÑO 2024

Expediente 316/2024.DESIGNACION FESTIVOS LOCALES 2025

Expediente 283/2024. TOMA DE RAZON RENUNCIA CONCEJAL DON ANTONIO BORRALLO
CASILDAS

Expediente 282/2024. TOMA DE RAZON RENUNCIA CONCEJAL DON ISMAEL COSTILLO LUNA

B) ACTIVIDAD DE CONTROL

RESOLUCIONES DE ALCALDIA

C) RUEGOS Y PREGUNTAS

RUEGOS Y PREGUNTAS

INFORMES DE ALCALDIA
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DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE
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